



ANTONIO PASCUAL EFUMAN NGROUND

Desarrollador Web Front-End

Desarrollador Web Back-End

SOBRE MÍ

Entusiasta y confiable, dedicado a proveer un buen servicio con una sonrisa. Organizado y orientado al detalle, y con experiencia en el trato con las solicitudes del cliente. Dedicado a incrementar venta. Varios años de experiencia en varios sectores en los cuales ha habido un aumento en la mejoras del servicio.



Colaborador



Habilidades
sociales



Predisposición



Trabajo en
equipo

HERRAMIENTAS

Angular

CSS

HTML5

JavaScript

Mongo DB

Node JS

EXPERIENCIA LABORAL

* HELPDESK (2023)

Tramitaba las incidencias de software tanto a nivel telefónico como en la oficina y trasladaba las de hardware al departamento correspondiente. Además de actualización y puesta a punto de nuevos dispositivos con el correspondiente software

* EUROFIRMS (2021-2023)

Gestor Telefónico

* ING PSD2 (2020)

Agente de Banca

* UBEEQO CAR SHARING (2019-2020)

Customer Service Agent

* CUSTOMER SERVICE (2013-2023)

Reservas, Atención al cliente, Back-office, stock,

ESTUDIOS

* WEB DEVELOPER BOOTCAMP WEB DESING (2020)

OTROS ESTUDIOS

* CURSO JAVA CODEWITHMOSH (ACTUALMENTE)

* N2 CERTIFICADO DE SEGUROS (2023)

* MEAN FULL STACK DEVELOPER AEPI (2020)

* JAVASCRIPT & PHP AZPE (2018)

IDIOMAS

* INGLÉS